W1,4

Ii

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto

Secretaria dos Órgãos ColegiadoS
O Cn PqiI

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.256

Aprova 	a 	3a 	avaliação 	de
desempenho em estágio probatório
da servidora Débora Walter dos

Reis.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro

Preto, em sua 2421 reunião ordinária, realizada em 13 de junho de 2011, no

uso de suas atribuições legais, considerando -

o disposto na Resolução CUNI n° 733, que trata da avaliação de
desempenho em estágio probatório, bem como da avaliação para concessão
da estabilidade do servidor Técnico-Administrativo em educação do quadro
de pessoal da Universidade Federal de Ouro Preto;

os documentos constantes do processo UFOP no 7.91412009,

RESOLVE:

Aprovar o parecer da comissão que analisou a 3a  avaliação de
desempenho em estágio probatório da servidora Débora Walter dos Reis,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, lotada no Departamento
de Museologia (DEMUL).

-vt 	8Oi
A1NO 	 Ouro Preto, em 13 de junho de 2011.

30 SEI 2011 - 027

Prof. j
,co Luiz Martins

WWWUfoPbr
Homepag Rua Diogo de Vasconce,o Sidíni - 	 122 	 te email

SoCiireit
r - CEP 400. 000

e Oxx3i3 	Ouro Preto Ik!Q
212 Fax